ЗАПОЛНЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ/ИП И ЗАВЕРЯЕТСЯ

ПЕЧАТЬЮ ОРГАНИЗАЦИИ/ИП

Исх. №__________ от ___________202_г.

АО «ГТЛК»

Генеральному директору

Дитриху Е.И.

Уважаемый Евгений Иванович!

Прошу Вас оказать содействие в организации осмотра

техники/оборудования/иного имущества (марка, модель, VIN, инв.номер),

находящегося по адресу: (указывается адрес) следующим сотрудникам

(лицам):

1. (Указывается должность и ФИО).

____________________

         Подпись

                       Ф.И.О.

Печать.